ALMEIDA EPP (CNPJ: 84.111.020/0001-20). Item 02 – 15 
(quinze) unidades. – LONGARINA 3 LUGARES. Cor: preta; 
Longarina de 3 lugares com assento e encosto em polipropileno 
e sem apoio para braços. Garantia mínima: 5 (cinco) anos. 
no valor unitário de R$ 198,50 (cento e noventa e oito reais e 
cinquenta centavos, Valor total da compra R$ 2.977,50 (dois 
mil novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). 
A presente adesão decorre em cumprimento ao despacho 
de autorização, acostado à fl . 37 dos autos, assinada em 
11/06/2018.

Órgão Gerenciador: Tribunal de Justiça do Amazonas

Manaus, 07 de julho de 2018.

Desembargador Yedo Simões de Oliveira